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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22106070I

2. Data e Regjistrimit 06/09/2022
3. Emri i Subjektit First Class Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Zona Kadastrale 8230, ndertese 
1KT, nr Pasurie 7/606, Rruga "Llazi Miho", Nj. 
Administrative 6, Tirane. 1001
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë si objekt te veprimtarise së saj si vijon;  

a. Tregëti me shumicë dhe pakicë të mjeteve të 
transportit të mallrave ose pasagjereve të tonazheve te 
ndryshme.  b. Import-Export i mjeteve; • Bujq?sore (me 
ose pa zinxhire), • Transportit (tokesor), • Mjeteve 
detare me motor, • Si dhe import-eksport i pjesëve të 
këmbimit p?r tipologjine e mjeteve te sip?rcituara.  c.

Transport tokësor mallrash.  d. Dhenien e 
mjeteve te transportit t? sip?rcituara me qira (ditore/mujore) 
apo me forma te tjera qiradhenije afatgjate si Leasing etj.  e.

Ndërtime civile dhe ekonomike, sistemim dhe 
asfaltim rrug?sh, punime mirëmbajtje dhe restaurimi, 
sinjalistike rrugore etj. 
Erdi Belba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2022                Deri: 01/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit 

Fatlum Kurmekaj
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               Nga: 01/09/2022                Deri: 01/09/2027
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët FatlumKurmekaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.300.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArditKurmekaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ErdiBelba

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: firstclassalbaniashpk@gmail.com  
Telefon:  0694057308 

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-986744-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB26DBF5-C64E-4732-A647-2090CDF5321B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB42220-479F-4DA7-9BC2-D39752F10718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B52DF8-A090-490A-8EEA-D888D9D5296B
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regjistrimit

Datë: 15/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


